Wandsägeblatt ML89
ab € 255,90
Trockenbohrsets
ab € 1.050,00
Aktuelle Monatsaktionen
Mai - Juli 2023
N
EU

 ٜ Zum Schneiden von allgemeinem
Baustellenmaterial, abrasiven Materialien,
Altbeton, Beton, Dachziegel, Estrich, Stahlbeton,
Waschbeton und Ziegel
Ø Blatt
mm
Ø Bohrung
+ NL* mm
Segment
Anzahl
Segment
Breite mm
Segment
Höhe mm
Artikel-Nr. Aktionspreis
125 22,23 9 2,3 10 3LB45-0125-2 € 11,90
230 22,23 16 2,6 10 3LB45-0230-2 € 18,90
300 20,00 + NL 21 3,0 10 3LB45-0300-1 € 32,90
300 25,40 + NL 21 3,0 10 3LB45-0300-3 € 32,90
350 20,00 + NL 24 3,2 10 3LB45-0350-1 € 42,90
350 25,40 + NL 24 3,2 10 3LB45-0350-3 € 42,90
400 25,40 + NL 28 3,5 10 3LB45-0400-3 € 52,90
/ Zwischen- und Sondergrößen sowie Sonderbohrungen auf Anfrage erhältlich
Symbolbild
Diamant-Trennscheibe
TL45
 ٜ Lasergeschweißt
 ٜ Turbosegmentierte Diamanttrennscheibe
 ٜ Zum Schneiden von allgemeinem
Baustellenmaterial, abrasiven Materialien,
Altbeton, Asphalt, Beton, Dachziegel, Estrich,
Granit, Kalksandstein, Natur & Kunststein, Stahl-
beton, Waschbeton und Ziegel
Ø Blatt
mm
Ø Bohrung
+ NL* mm
Segment
Anzahl
Segment
Breite mm
Segment
Höhe mm
Artikel-Nr. Aktionspreis
125 22,23 9 2,3 10 3TL45-0125-2 € 11,90
230 22,23 16 2,6 10 3TL45-0230-2 € 21,90
350 20,00 + NL 21 3,2 10 3TL45-0350-1 € 39,90
350 25,40 + NL 24 3,2 10 3TL45-0350-3 € 42,90
/ Zwischen- und Sondergrößen sowie Sonderbohrungen auf Anfrage erhältlich
Symbolbild
 ٜ *NL = Nebenloch
 ٜ Die Segmentfußhöhe kann zwischen 1 - 2 mm betragen

Symbolbild
/ (3), (4) definiert die jeweilige Anzahl der Stammkern-Schutzsegmente
 ٜ *NL = Nebenloch
 ٜ Die Segmentfußhöhe kann zwischen 1 - 2 mm betragen
Ø Blatt
mm
Ø Bohrung
+ NL* mm
Segment
Anzahl
Segment
Breite mm
Segment
Höhe mm
Artikel-Nr. Aktionspreis
300 25,40 + NL 18 (3) 3,0 10 3LA85-0300-3 € 35,90
350 20,00 + NL 21 (3) 3,2 10 3LA85-0350-1 € 49,90
350 25,40 + NL 21 (3) 3,2 10 3LA85-0350-3 € 49,90
400 20,00 + NL 24 (4) 3,5 10 3LA85-0400-1 € 55,90
400 25,40 + NL 24 (4) 3,5 10 3LA85-0400-3 € 55,90
450 25,40 + NL 28 (4) 4,0 10 3LA85-0450-3 € 75,90
Anfasscheibe ab einem Einkaufs-
wert von € 300,00 kostenlos
Anfasscheibe
 3VDC-0125-2

Hohe Standzeit
und Schnitt-
freudigkeit
ML89
Ø Blatt
mm
Zahnung Ø Bohrung
+ NL* mm
Segment-
anzahl
Segment
Breite mm
Segment
Höhe mm
Artikel-Nr. bei 1 Stück ab 5 Stück ab 10 Stück
600 C4 25,40 + NL 64 5,0 13 3ML89L0600-50 € 292,90 € 274,90 € 255,90
650 C4 25,40 + NL 68 5,0 13 3ML89L0650-50 € 324,90 € 304,90 € 283,90
800 C4 25,40 + NL 80 4,7 13 3ML89L0800-47 € 389,90 € 366,90 € 341,90
825 C4 25,40 + NL 82 4,7 13 3ML89L0825-47 € 398,90 € 372,90 € 349,90
1000 C4 25,40 + NL 100 4,4 13 3ML89L1000-44 € 574,90 € 537,90 € 499,90
1200 C4 25,40 + NL 120 4,4 13 3ML89L1200-44 € 799,90 € 749,90 € 699,90
/ Zwischen- und Sondergrößen auf Anfrage erhältlich
 ٜ *NL = Nebenloch
 ٜ Die Segmentfußhöhe kann zwischen 1 - 2 mm betragen
Aktionszeitraum:

Standzeit und Schnittgeschwindigkeit.
Zum Trockenbohren von Mauerwerk, Ziegel und
armiertem Beton.
 ٜ Gesetzte Segmente für höchste Performance
 ٜ Standardnutzlänge 330 mm
 ٜ Sondernutzlänge und Anschluss auf Anfrage
Ø
mm
L
mm
Segment-
anzahl
LxBxH mm
Segmente
Artikel-Nr. ab 5 Stück ab 10 Stück
52 330 4 24 x 3,5 x 12 31AX90330-052 € 64,90 € 56,90
62 330 4 24 x 3,5 x 12 31AX90330-062 € 66,90 € 57,90
72 330 5 24 x 3,5 x 12 31AX90330-072 € 69,90 € 60,90
82 330 5 24 x 3,5 x 12 31AX90330-082 € 71,90 € 61,90
102 330 6 24 x 3,5 x 12 31AX90330-102 € 86,90 € 75,90
112 330 6 24 x 4,0 x 12 31AX90330-112 € 91,90 € 78,90
122 330 7 24 x 4,0 x 12 31AX90330-122 € 105,90 € 91,90
127 330 7 24 x 4,0 x 12 31AX90330-127 € 132,90 € 114,90
132 330 8 24 x 4,0 x 12 31AX90330-132 € 141,90 € 122,90
152 330 8 24 x 4,0 x 12 31AX90330-152 € 149,90 € 129,90
 ٜ Sonderlängen und Sonderdurchmesser auf Anfrage erhältlich
 ٜ Tatsächlich benötigte Nutzlänge bei der Bestellung angeben
 ٜ Segmentfußhöhe kann zwischen 1 mm - 2 mm betragen
Aktionszeitraum: